

Møte 1/2024 FSU rekruttering og stabilisering

Tid: 07.02.2024, kl. 12.30-15.30

Sted: Teams

Saksliste

- Sak 01/24** **Åpning av møtet, innkalling og dagsorden**
- Sak 02/24** **Oppfølging referat og tidligere saker**
- Sak 03/24** **Rekrutteringskampanje og mobilisering inn mot søknadsfristen til høgare utdanning**
- Sak 04/24** **Årsrapport 2023**
- Sak 05/24** **Egenevaluering FSU REST og veien videre**
- Sak 06/24** **Eventuelt**
-

Møtelenke for deltakelse via Teams:

[Klikk her for å bli med i møtet](#)

De som ikke har Teams kan klikke på linken over for å bli med i møtet, og velge "Fortsett i denne nettleseren" på siden som kommer opp. Teams-lenken ligger også i kalenderinnkallingen.

Sak: **01/24**

Tittel: **Åpning av møtet, innkalling og dagsorden**

Innkalling er sendt tidligere som kalenderinvitasjon. Møtedokumentene er sendt ut på e-post og lagt til i kalenderinnkalling i forkant av møtet.

Forslag til vedtak:

Innkalling og dagsorden er godkjent.

Sak: 02/24
Tittel: Oppfølging referat og tidligere saker

Referatet fra møtet 01.11.2023 er godkjent via e-postrunde og publisert her:
<https://helsefelleskapet.no/wp-content/uploads/2023/11/Referat-med-vedlegg-01.11.2023-FSU-rekruttering-og-stabilisering.pdf>

Sak 25/23 om hospiteringsordning: I henhold til vedtakspunkt 3 skulle arbeidsgruppa legge fram forslag til modell og prosess i dagens møte. Arbeidet er forsinket. Utfyllende informasjon gis i møtet.

Forslag til vedtak:
FSU rekruttering og stabilisering tar oppdateringen til orientering.

Sak: 03/24
Tittel: Rekrutteringskampanje og mobilisering inn mot søknadsfristen til høgare utdanning

I sist møte kom det forslag til hva FSUet bør prioritere å jobbe med i 2024. Et forslag var å se nærmere på samarbeid og felles mobilisering for å øke interessen og søkermassen før neste års studentopptak til helsefag-utdanningene. Temaet settes opp til drøfting i dagens møte.

Astrid Gramstad, UiT, innleder på saken.

Forslag til vedtak:
(Vedtak utformes i møtet utfra hva som framkommer i diskusjons- og forslagsrunden.)

Sak: 04/24
Tittel: Årsrapport 2023

Sekretariatet har utarbeidet ei oppsummering fra FSUets aktivitet gjennom 2023. Denne danner grunnlaget for den årlige rapporteringen til Strategisk samarbeidsutvalg.

Forslag til årsrapport for FSU REST legges fram til behandling i dagens møte.

Forslag til vedtak:
FSU rekruttering og stabilisering godkjenner årsrapporten for 2023.

Vedlegg: Årsrapport 2023 for Faglig samarbeidsutvalg for rekruttering og stabilisering

Sak: 05/24
Tittel: Egevaluering FSU REST og veien videre

I helsefelleskapets sekretariat er det så vidt startet en diskusjon om det er nødvendig å gjøre endringer i FSU-strukturen. Har vi for mange FSU? Har vi de riktige FSU-ene? Hvilke resultater kommer ut av det arbeidet som gjøres i utvalgene? Det er oppfordret til at FSU-ene selv evaluerer egen innsats og nytteverdi for utøvende tjeneste, og hva en tenker framover for utvalgets del.

Fra nasjonalt hold er FSU beskrevet som en samhandlingsarena for å utarbeide faglige prosedyrer og rutiner. Dette er veldig avgrenset sett opp mot mandatet til FSU REST, som har fått oppdrag av mer administrativ og til dels strategisk karakter.

Sekretariatet ønsker derfor en runde blant FSUets medlemmer hva slags tanker den enkelte har om dette, hva slags utfordringer man opplever som representant for flere enheter/kommuner med hensyn til forankring, spredning med mer, og eventuelle forslag til justeringer eller retningsendring for eget FSU—arbeid.

Forslag til vedtak:

(Vedtak utformes i møtet utfra hva som blir konklusjonen etteri diskusjons- og forslagsrunden.)

Sak: 06/24
Tittel: Eventuelt
